連絡先

茨城県立総和工業高等学校同窓会事務局

  担当教諭 大竹 利巳

〒306-0211茨城県古河市葛生 1004-1

 電話 0280-92-0660 F A X 0280-92-8363

                                   令和７年 10月９日

同窓会会員各位

茨城県立総和工業高等学校同窓会

同窓会評議員会（総会代替）の報告について

 時下ますます御清栄のことと存じます。

 さて、過日 10月３日に母校において評議員会（総会代替）を開催いたしました。

協議内容については下記のとおりです。御了承ください。

末筆ながら皆様の一層の御活躍を御祈念申し上げ報告といたします。

                  記

 １ 新評議員選出（敬称略）

氏    名 卒業年度 卒業回

小倉 一徳 昭和 57 年度 第 11回

齊藤 裕紀 平成３年度 第 20回

田中 博道 平成３年度 第 20回

大橋 和之 平成７年度 第 24回

関口 貴仁 平成 27 年度 第 44回

２ 事業報告及び事業計画

  (1) 同窓会現況報告（事務局）

  (2) 令和６年度 第１回 評議員会 令和７年２月１日

  (3) 令和７年度 第１回 評議員会（総会代替）令和７年 10月３日

  (4) 学校行事支援 クラスマッチ及び文化祭（総光祭）等

  (5) 会計報告